
 

Z a r z ą d z e n i e     Nr  40/2024 

Wójta Gminy Młynarze 

z dnia  31 grudnia 2024 roku 

 

zmieniające Zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Młynarze 

 

       Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych  (Dz. U. z 2024 r poz. 1135) oraz art. 104 § 1 i 2, art. 104 1-3 ustawy z dnia                   

26 czerwca  1974 r Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r, poz. 1465 z późn. zm.) zarządza się co 

następuje: 

 

§  1. 

 

W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Młynarze stanowiącym załącznik do Zarządzenia                      

Nr 13/2024 Wójta Gminy Młynarze z dnia 04 kwietnia 2024 roku w sprawie ustalenia 

Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Młynarze wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 4 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

          „§ 4 ust. 2 pkt 1) sprzątaczki od godz. 6:00do godz. 14:00.”. 

 

 

§  2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Młynarze. 

 

§  3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                  W ó j t  

            /-/ Adam Rupiński 

 


